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DĖL DALYVAVIMO PROJEKTE „PACIENTŲ PAVĖŽĖJIMO PASLAUGOS MODELIO

SUKŪRIMAS IR IŠBANDYMAS“

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis (toliau – Kauno m. GMPS)

2023 m. vasario 2 d. organizavo nuotolinį susitikimą su galimais projekto „Pacientų pavėžėjimo

paslaugos modelio sukūrimas ir išbandymas“ (toliau – Projektas) partneriais, kurio metu buvo aptarti

esminiai finansavimo ir pavėžėjimo veiklos organizavimo klausimai, projekto teritorija, partnerių

biudžeto formavimo principai, partnerių pateikiamų dokumentų apimtis. Susitikimo metu buvo

priimti šie esminiai sprendimai:

1. Pavėžėjimo paslaugos teikimo pradžia 2023 m. rugpjūčio 1 d.

2. Gyventojai gali registruotis pavėžėjimo paslaugai nuo 2023 m. liepos 1 d.

3. Specialistai pavėžėjimo paslaugos koordinavimui įdarbinami partnerių organizacijose po

2023 m. birželio 15 d.

4. Jeigu savivaldybės lygio pavėžėjimo paslauga teikiama savo ištekliais, tuomet taikomi

Europos socialinio fondo agentūros nustatyti fiksuotieji įkainiai (0,69 Eur/km, 0,95 Eur/km arba 1,12

Eur/km, laikant, kad nulinių kilometrų kaina įskaičiuota į nenuliniu kilometrų įkainius; 13,15

Eur/val.). Jeigu savivaldybės lygio pavėžėjimo paslauga perkama Lietuvos Respublikos viešųjų

pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, tuomet fiksuotieji įkainiai netaikomi ir paslauga finansuojama

tokiais įkainiais, kokie buvo tiekėjų pasiūlyti ir nustatyti viešojo pirkimo sutartyse.

5. Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos pateiktas prielaidas,

atliktą teikiamų paslaugų apimties modeliavimą, sutarta, kad Projektas bus vykdomas šioje

pasirinktoje modelio įgyvendinimo teritorijoje:

5.1. I prioritetas – Kauno funkcinio-regioninio sveikatos priežiūros regiono (Kauno m., Kauno

r., Kaišiadorių r., Prienų r., Birštono, Raseinių r., Kėdainių r., Jonavos r., Jurbarko r., Alytaus m.,

Alytaus r., Lazdijų r., Šakių r., Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Vilkaviškio r., Marijampolės.) savivaldybės,

išskyrus Kauno m., Jonavos r., Marijampolės, Kazlų Rūdos ir Kalvarijos savivaldybes, kurios

nesutinka dalyvauti projekte. Šioje pasirinktoje modelio įgyvendinimo teritorijoje turi būti

išbandomas modelis visa apimtimi, t. y. teikiamos valstybės lygmens ir savivaldybės lygmens

pavėžėjimo paslaugos šioje teritorijoje gyvenantiems asmenims dėl šioje teritorijoje esančių ASPĮ

teikiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų gavimo ar jas gavus (išimtys taikomos, kaip nustatyta

Aprašo 2.9 ir 2.10 papunkčiuose). Šioje teritorijoje pavėžėjimo paslaugos taikant modelį visa

apimtimi turi būti teikiamos ne trumpiau kaip 6 mėn. (įgyvendinamas visas Aprašo 2.5.2.2 papunktyje

nurodytas II etapas);

5.2. II prioritetas – Pagėgių sav., Tauragės r. sav. ir Šilalės r. sav. Šioje teritorijoje išbandomas

tik savivaldybės lygmens pavėžėjimas šioje teritorijoje gyvenantiems asmenims dėl šioje teritorijoje

Elektroninio dokumento nuorašas
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esančių ASPĮ teikiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų gavimo ar jas gavus (išimtis taikoma,

kaip nustatyta Aprašo 2.10 papunktyje), kuris gali būti išbandomas ne visa apimtimi (pvz.,

pasirenkant teikti pavėžėjimo paslaugas tik dėl hemodializės paslaugų ir grįžimo iš skubiosios

medicinos pagalbos skyrių). Taip pat pavėžėjimo paslaugų teikimas šioje teritorijoje gali būti

išbandomos trumpiau nei 6 mėn., t. y. įgyvendinamas ne visas Aprašo 2.5.2.2 papunktyje nurodytas

II etapas).

Atsižvelgiant į susitikime dalyvavusių organizacijų atstovų prašymą pateikiame Jums

susitikimo metu demonstruotą medžiagą (pridedama, 1 priedas) ir susitikimo vaizdo įrašą:

https://bit.ly/3DSWG3E

Jeigu sutinkate, kad aptartomis sąlygomis savivaldybės teritorijoje būtų vykdomas Projektas,

prašome savivaldybės administracijos pateikti šią informaciją ir dokumentus:

1. Pateikti dokumentą, kuriuo savivaldybėje buvo paskirta savivaldybės įgaliota įstaiga.

2. Pateikti projekte dalyvaujančių įstaigų sąrašą (savivaldybės įgaliota įstaiga, organizacija

teikianti savivaldybės lygio specializuoto pavėžėjimo paslaugą) (forma pridedama, 2 priedas).

3. Savivaldybės tarybos sprendimo projektą dėl įsipareigojimo padengti netinkamas

finansuoti, tačiau šiam projektui įgyvendinti būtinas išlaidas, ir tinkamas išlaidas, kurių nepadengia

projekto finansavimas. Savivaldybės tarybos sprendimas turi būti pateiktas iki Projekto sutarties

pasirašymo.

Dokumentai gali būti teikiami dalimis.

Jeigu sutinkate būti Projekto partneriu, prašome savivaldybės įgaliotos įstaigos ir

organizacija teikiančios savivaldybės lygio specializuoto pavėžėjimo paslaugą (jeigu taikoma)

pateikti šią informaciją ir dokumentus:

1. Pateikti pasirašytą projekto partnerio deklaraciją (forma pridedama, 3 priedas).

2. Pateikti ne mažiau kaip du komercinius pasiūlymus, užpildytą rinkos tyrimo suvestinę

(Aprašo priedas Nr. 8.1) (forma pridedama, 4 priedas) atskirai kiekvienai paslaugai ir įrangai,

įsigyjamai projekto lėšomis, jeigu numatote įsigyti paslaugų ar prekių Projekto lėšomis.

3. Pateikti dokumentus būtinus pagrįsti projektą vykdančių darbuotojų darbo užmokestį

(būtina remtis Statistikos departamento skelbiamu vidutiniu analogiškos kategorijos specialistų darbo

užmokesčiu ir (ar) įstaigos pastarųjų 6 mėn. analogiškos pareigybės darbo užmokesčiu), jeigu

projektą vykdančių darbuotojų darbo užmokestį numatote finansuoti Projekto lėšomis.

4. Pateikti partnerio (-ių) įsipareigojimo padengti netinkamas finansuoti, tačiau šiam projektui

įgyvendinti būtinas išlaidas, ir tinkamas išlaidas, kurių nepadengia projekto finansavimas,

pagrindimo dokumentus (įstaigos finansinės ataskaitos, teritorinei ligonių kasai teikta Lietuvos

nacionalinės sveikatos sistemos asmens sveikatos priežiūros įstaigų finansinės veiklos ataskaita,

savivaldybės tarybos sprendimas, banko sąskaitos išrašas ar kt. dokumentai).

5. Pateikti partnerio įsipareigojimą Projekto įgyvendinimo metu įsigytą turtą, kitus išteklius

(pvz., apmokytus darbuotojus, įgytą patirtį) toliau siekti naudoti pacientų pavėžėjimo paslaugoms

organizuoti ir teikti ne trumpiau kaip 3 metus nuo projekto įgyvendinimo pabaigos.

Dokumentai gali būti teikiami dalimis.

Atkreipiame dėmesį, kad Kauno m. GMPS ypatingą dėmesį skiria duomenų saugai, įskaitant

asmens duomenų saugai, todėl prašome Jūsų visą informaciją Kauno m. GMPS pateikinėti tik

saugiais kanalais. Kauno m. GMPS saugiu kanalu laiko Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo,

naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos priemones (https://epristatymas.lt).

Direktorius Nerijus Mikelionis

T. Vasiliauskas, tel. 8 650 90922, tomas.vasiliauskas@greitojipagalba.lt

https://bit.ly/3DSWG3E


2 priedas

PROJEKTE DALYVAUJANČIŲ ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS

Nr. Savivaldybė Organizacijos

pavadinimas

Organizacijos

vadovo pareigos,

vardas ir pavardė

Organizacijos kontaktinio asmens duomenys

Vardas ir

pavardė

Pareigos Telefono

numeris

Elektroninio

pašto adresas

1 2 3 4 5 6 7 8



Projekto įgyvendinimo plano

1 priedas

(Partnerio deklaracijos forma)

arba

arba

(Monochrominė Europos Sąjungos emblema ir šalia jos pasirinktas teiginys: „Finansuoja Europos Sąjunga“ (kai pavienis projektas (toliau – projektas) 100 procentų

finansuojamas 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų lėšomis) arba „Bendrai finansuoja Europos Sąjunga“ (kai projektas ne 100 procentų finansuojamas

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų lėšomis), arba „Finansuoja Europos Sąjunga NextGenerationEU“ (kai projektas finansuojamas 2021–2027 metų Europos

Sąjungos fondų ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšomis arba Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšomis)

_____________________________________

(partnerio pavadinimas, adresas)

PARTNERIO DEKLARACIJA

__________

(data)

_________________

(sudarymo vieta)

(Atskiras partnerio deklaracijas pasirašo visų projekto įgyvendinimo plane nurodytų partnerių vadovai ar jų įgalioti asmenys.)
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Aš, ___________________, patvirtinu, kad:

(vardas ir pavardė)

1. Esu susipažinęs (-usi) su teikiamu projektu, savo teisėmis ir pareigomis įgyvendinant projektą.

2. Šiame projekto įgyvendinimo plane (toliau – PĮP) ir prie jo pridedamuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga.

3. Mano atstovaujamam partneriui yra žinoma, kad projektas įgyvendinamas pagal projekto sutartyje, kvietime teikti projektų įgyvendinimo planus (toliau –

kvietimas teikti PĮP) ir jame nurodytuose Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytas sąlygas ir tvarką. 

4. Mano atstovaujamas partneris projekto įgyvendinimo metu įsipareigoja laikytis horizontaliųjų principų (darnaus vystymosi, įskaitant reikšmingos žalos

nedarymo principą; lygių galimybių ir nediskriminavimo, įskaitant prieinamumo visiems reikalavimo užtikrinimą; inovatyvumo (kai taikoma)) (toliau – HP),

atsižvelgti į Jungtinių Tautų neįgaliųjų teisių konvencijos nuostatas ir laikytis projektų finansavimo sąlygų apraše, o kai planuojama įgyvendinti regionų plėtros planų

(toliau – RPPl) įgyvendinimo projektą, – regioninės pažangos priemonės finansavimo gairėse ir RPPl nustatytų reikalavimų dėl HP ir atitinkamų Europos Sąjungos

pagrindinių teisių chartijos nuostatų laikymosi.

5. Mano atstovaujamas partneris įsipareigoja projekto įgyvendinimo metu prisidėti nuosavu įnašu, apmokėdamas projekto tinkamas finansuoti išlaidas, kurios

nepadengiamos projekto finansavimo lėšomis, ir visas kitas projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas (įskaitant netinkamas finansuoti išlaidas).

6. Mano atstovaujamas partneris PĮP pateikimo dieną galutiniu teismo sprendimu ar galutiniu administraciniu sprendimu nėra pripažintas nevykdančiu pareigų,

susijusių su mokesčių ar socialinio draudimo įmokų mokėjimu pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus arba pagal kitos valstybės teisės aktus, jei partneris yra užsienyje

registruotas juridinis asmuo (netaikoma įstaigoms, kurių veikla finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų, ir (arba) valstybės

pinigų fondų lėšų, ir pareiškėjams, kuriems Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka yra atidėti mokesčių arba socialinio draudimo įmokų mokėjimo terminai).

7. Mano atstovaujamo partnerio vadovas, naudos gavėjas, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymo

2 straipsnio 14 dalyje (toliau – naudos gavėjas), ar savininkas, ūkinės bendrijos tikrasis (-ieji) narys (-iai) ar mažosios bendrijos atstovas (-ai), turintis (-ys) teisę

juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ar finansinę apskaitą (toliau – apskaita) tvarkantis asmuo (asmenys), ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis (-ys) teisę surašyti

ir pasirašyti pareiškėjo apskaitos dokumentus, PĮP vertinimo metu neturi neišnykusio arba nepanaikinto teistumo arba dėl partnerio (-ių) per pastaruosius 5 metus

nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis dėl neteisėtos veiklos, kenkiančios Lietuvos Respublikos ir (arba) Europos Sąjungos finansiniams

interesams, t. y. už dalyvavimą bendrininkų grupėje, organizuotoje grupėje, nusikalstamame susivienijime, jų organizavimą ar vadovavimą jiems, teroristinius ir su

teroristine veikla susijusius nusikaltimus ar teroristų finansavimą, vaikų darbą ar kitas su prekyba žmonėmis susijusias nusikalstamas veikas, kyšininkavimą, prekybą

poveikiu, papirkimą, piktnaudžiavimą, tarnybos pareigų neatlikimą, sukčiavimą, turto pasisavinimą, turto iššvaistymą, turtinės žalos padarymą apgaule, turto

sunaikinimą ar sugadinimą, neteisėtą praturtėjimą, kontrabandą, muitinės apgaulę, neteisėtą disponavimą akcizais apmokestinamomis prekėmis, neteisėtą prekių ar

produkcijos neišvežimą iš Lietuvos Respublikos, neteisėtą vertimąsi ūkine, komercine, finansine ar profesine veikla, neteisėtą juridinio asmens veiklą, svetimo prekių

ar paslaugų ženklo naudojimą, apgaulingą pareiškimą apie juridinio asmens veiklą, mokesčių nesumokėjimą, kredito, paskolos ar tikslinės paramos panaudojimą ne

pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį sukčiavimą, skolininko nesąžiningumą, nusikalstamą bankrotą, netikros elektroninės mokėjimo priemonės gaminimą, tikros

elektroninės mokėjimo priemonės klastojimą ar neteisėtą disponavimą elektronine mokėjimo priemone arba jos duomenimis, neteisėtą elektroninės mokėjimo

priemonės ar jos duomenų panaudojimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento nepateikimą,

apgaulingą ar aplaidų apskaitos tvarkymą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimą, netikrų pinigų

ar vertybinių popierių pagaminimą, laikymą ar realizavimą, dokumento suklastojimą ar disponavimą suklastotu dokumentu, antspaudo, spaudo ar blanko suklastojimą,

dalyvavimą kokioje nors kitoje neteisėtoje veikloje, kenkiančioje Lietuvos Respublikos ir (arba) Europos Sąjungos finansiniams interesams, arba nėra subjektas,

kuriam taikomos sankcijos, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos tarptautinių sankcijų įstatymo 2 straipsnio 1 dalyje (netaikoma, jei partnerio veikla finansuojama

iš valstybės ir (arba) savivaldybių biudžetų ir (arba) valstybės pinigų fondų lėšų, taip pat iš Europos investicijų fondo ir Europos investicijų banko lėšų). Esu
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informuotas (-a), kad šiame punkte nurodytų asmenų teistumo duomenys tvarkomi vykdant 2018 m. liepos 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES,

Euratomas) 2018/1046 dėl Sąjungos bendrajam biudžetui taikomų finansinių taisyklių, kuriuo iš dalies keičiami reglamentai (ES) Nr. 1296/2013, (ES) 1301/2013,

(ES) Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 ir sprendimas Nr. 541/2014/ES, bei

panaikinamas Reglamentas (ES, Euratomas) Nr. 966/2013 (toliau – Finansinis reglamentas), 136 straipsnio 1 dalyje nustatytą pareigą.

8. Mano atstovaujamam partneriui PĮP vertinimo metu, jei jis nutraukė gamybinę veiklą arba perkėlė gamybinę veiklą, kuriai buvo skirtas finansavimas iš

2014–2020 metų arba 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų lėšų, už Lietuvos ribų arba, kai projektai finansuojami 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų

lėšomis, ir už konkretaus 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos regiono ribų, netaikyta arba yra pasibaigusi lėšų grąžinimo procedūra dėl

pažeidimo neįvykdžius investicijų tęstinumo reikalavimo.

81. Mano atstovaujamas partneris nėra perkėlęs PĮP nurodytai veiklai tapačios veiklos arba jos dalies ar panašios veiklos iš kitoje Europos ekonominės erdvės

valstybėje esančios įmonės į Lietuvos Respublikoje esančią įmonę, kuriai prašoma suteikti finansavimą, ir įsipareigoja to nedaryti projekto įgyvendinimo metu bei 2

metus po projekto įgyvendinimo pabaigos (reikalavimas taikomas, kai projektui teikiama valstybės pagalba (įskaitant „de minimis“ pagalbą) arba kai Ekonomikos

gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ lėšomis finansuojamam projektui pagal valstybės pagalbos taisykles taikoma prievolė neperkelti su

projektu susijusiai veiklai tapačios veiklos, jos dalies ar panašios veiklos).

9. Dėl mano atstovaujamo partnerio PĮP vertinimo metu nėra taikomas apribojimas (iki 5 metų) neskirti Europos Sąjungos finansinės paramos dėl trečiųjų šalių

piliečių nelegalaus įdarbinimo (netaikoma viešiesiems juridiniams asmenims).

10. Mano atstovaujamam partneriui, kuris yra juridinis asmuo, nėra iškelta byla dėl bankroto arba jis nėra likviduojamas, nėra priimtas kreditorių susirinkimo

nutarimas bankroto procedūras vykdyti ne teismo tvarka (netaikoma biudžetinėms įstaigoms). Mano atstovaujamam partneriui, kuris yra juridinis asmuo, t. y. vadovui,

naudos gavėjui ar savininkui, ūkinės bendrijos tikrajam nariui (-iams) ar mažosios bendrijos atstovui (-ams), turinčiam (-tiems) teisę juridinio asmens vardu sudaryti

sandorį, ar apskaitą tvarkančiam asmeniui (asmenims), ar kitam (kitiems) asmeniui (asmenims), turinčiam (-tiems) teisę surašyti ir pasirašyti pareiškėjo apskaitos

dokumentus, nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės ir (arba) ekonominės veiklos.

11. Mano atstovaujamas partneris PĮP vertinimo metu Juridinių asmenų registrui yra pateikęs metinių finansinių ataskaitų rinkinius, taip pat metinių

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinius, kaip nustatyta Juridinių asmenų registro nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. lapkričio

12 d. nutarimu Nr. 1407 „Dėl Juridinių asmenų registro įsteigimo ir Juridinių asmenų registro nuostatų patvirtinimo“ (taikoma tik tais atvejais, kai finansines ataskaitas

būtina rengti pagal įstatymus, taikomus juridiniam asmeniui, užsienio juridiniam asmeniui ar kitai organizacijai arba jų filialui).

12. Esu susipažinęs (-usi) su PĮP pateiktais duomenimis apie mano atstovaujamą partnerį ir patvirtinu, kad šie duomenys teisingi (netaikoma užsienyje

registruotiems juridiniams asmenims).

13. Mano atstovaujamam partneriui asmeniui yra žinoma, kad užsienyje sumokėto Lietuvos Respublikos apmokestinamojo asmens pridėtinės vertės mokesčio

(toliau – PVM) negalima susigrąžinti pasinaudojus Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Elektroninių prašymų priėmimo

sistema (EPRIS) arba susigrąžinus nedelsiant apie tai informuoti administruojančiąją instituciją.

14. Mano atstovaujamam partneriui yra žinoma, kad, jeigu projekto lėšomis apmokėta PVM suma bus įtraukta į PVM atskaitą arba projekto įgyvendinimo metu,

kai projektas finansuojamas iš Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės arba 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų lėšų ir projekto bendra vertė

kartu su PVM viršija 5 mln. eurų, ir pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus bus įgyta teisė į PVM atskaitą, apie tai nedelsdamas turės informuoti administruojančiąją

instituciją ir tą sumą privalės sugrąžinti.

15. Mano, kaip partnerio vadovo ar įgalioto asmens, privatūs interesai yra suderinti su visuomenės viešaisiais interesais.

16. Mano atstovaujamas partneris įsipareigoja per administruojančiosios institucijos nustatytą terminą pateikti jai reikalingą informaciją ir (arba) atlikti Lietuvos

Respublikos ir Europos Sąjungos atsakingų institucijų nurodytus veiksmus, vykdomus dėl kvietime teikti PĮP nurodytų ir kitų Lietuvos Respublikos ir Europos

Sąjungos teisės aktų nuostatų taikymo.
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17. Mano atstovaujamam partneriui žinoma, kad nepateikus kvietime teikti PĮP privalomų pateikti priedų ir PĮP vertinimo metu nepateikus prašomų dokumentų

ir (ar) informacijos per administruojančiosios institucijos nustatytą terminą PĮP bus atmestas. 

18. Mano atstovaujamam partneriui žinoma, kad vadovaujantis 2021 m. birželio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/1060, kuriuo

nustatomos bendros Europos regioninės plėtros fondo, „Europos socialinio fondo +“, Sanglaudos fondo, Teisingos pertvarkos fondo ir Europos jūrų reikalų, žvejybos

ir akvakultūros fondo nuostatos ir šių fondų bei Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo, Vidaus saugumo fondo ir Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės

paramos priemonės taisyklės (toliau – BNR reglamentas), 49 straipsnio 3 ir 5 dalimis ir prisidedant prie investicijų skaidrumo didinimo, sudarius projekto sutartį,

interneto svetainėje esinvesticijos.lt visuomenės informavimo tikslais bus paskelbti šie duomenys: partnerio pavadinimas (fizinio asmens vardo ir pavardės viešinimo

trukmė yra 2 metai), vykdant viešuosius pirkimus – rangovo ir subrangovo, prekių tiekėjo ir subtiekėjo, paslaugų teikėjo ar subtiekėjo pavadinimas (kai vykdomi

viešieji pirkimai ar ne perkančiosios organizacijos pirkimai, kita informacija, kurios viešinimas neprieštarauja teisės aktams dėl su Europos Sąjungos investicijomis

susijusių duomenų viešinimo. Taip pat esu informuotas (-a), kad partnerio pagrindinėje interneto svetainėje (jeigu tokia yra) ir socialiniuose tinkluose per 20 darbo

dienų nuo projekto sutarties pasirašymo dienos paskelbiamas trumpas projekto aprašymas, kuriame pristatomos visos įgyvendinant projektą suplanuotos veiklos,

poveiklės, nurodomi projekto tikslai bei rezultatai ir informuojama apie gautą Europos Sąjungos finansavimą. Jeigu partneris į projekto įgyvendinimą įtraukiamas

atliekant projekto sutarties keitimą, minėta informacija partnerio pagrindinėje interneto svetainėje (jeigu tokia yra) ir socialiniuose tinkluose paskelbiama per 20 darbo

dienų nuo projekto sutarties pakeitimo, kuriuo partneris buvo įtrauktas į projektą, dienos. Projekto aprašymas interneto svetainėje turi būti lengvai randamas ir aiškiai

matomas bent iki projekto pabaigos (ilgalaikiam matomumui užtikrinti naujienų rubrika nenaudojama). Taip pat esu informuotas (-a), kad vadovaujantis BNR

reglamento 49 straipsnio 6 dalimi Europos Sąjungos institucijų, organų, tarnybų ar agentūrų prašymu joms būtų suteikta galimybė susipažinti su projekto

komunikacijos ir matomumo medžiaga, įskaitant informaciją paramos gavėjų lygmeniu, ir kad Europos Sąjungai būtų suteikta nemokama, neišimtinė ir neatšaukiama

licencija naudoti tokią medžiagą ir visas su ja susijusias ankstesnes teises pagal BNR reglamento IX priedą ir pagal Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo

priemonės finansinio susitarimo tarp Europos Komisijos ir Lietuvos Respublikos 10 straipsnio 6 punktą.

19. Mano atstovaujamam partneriui žinoma, kad vadovaujantis BNR reglamento 70 straipsnio 3 dalimi, 71 straipsnio 3 dalimi, 74 straipsniu, Finansinio

reglamento 129 straipsniu, 2021 m. vasario 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/241, kuriuo nustatoma ekonomikos gaivinimo ir atsparumo

didinimo priemonė (toliau – EGADP reglamentas), 22 straipsnio 2 dalies e punktu, Vadovaujančiosios, administruojančiosios ir audito institucijos funkcijų,

įgyvendinant Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planą „Naujos kartos Lietuva“ paskirstymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020

m. lapkričio 25 d. nutarimu Nr. 1332 „Dėl pasirengimo administruoti Europos Sąjungos lėšas ir jų administravimo“ (toliau – EGADP atsakomybės taisyklės), 4.9, 5.6,

6.6, 6.9, 6.17, 7.2, 9.2 papunkčiais, 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos administruojančiosios institucijos ir tarpinės institucijos funkcijų

sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos finansų ministro 2021 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl funkcijų paskirstymo įgyvendinant 2021–2027 metų Europos

Sąjungos fondų investicijų programą“ (toliau – Atsakomybės taisyklės), 4.3, 4.4, 5.3, 5.4 papunkčiais, 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos

vadovaujančiosios institucijos funkcijų paskirstymo Lietuvos Respublikos finansų ministerijos administraciniams padaliniams aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos finansų ministro 2021 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl funkcijų paskirstymo įgyvendinant 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų

programą“ (toliau – Aprašas), 6.5 papunkčiu Europos Audito Rūmų, Europos Komisijos, Europos kovos su sukčiavimu tarnybos, Europos prokuratūros,

vadovaujančiosios institucijos, ministerijų ir tarpinės institucijos, administruojančiųjų institucijų, audito institucijos, kuriai pavesta atlikti 2021–2027 metų Europos

Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės audito institucijos funkcijas, Viešųjų pirkimų tarnybos, Finansinių

nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos ir Lietuvos Respublikos

konkurencijos tarybos atstovai ir (ar) jų įgalioti asmenys turi teisę audituoti ir kontroliuoti mano atstovaujamo juridinio asmens ūkinę ir finansinę veiklą, kiek ji yra

susijusi su projekto įgyvendinimu. Esu informuotas (-a), kad turiu visapusiškai bendradarbiauti su šiomis institucijomis Europos Sąjungos finansinių interesų apsaugos

klausimu, užtikrinti su projekto įgyvendinimu susijusių dokumentų (įskaitant elektroninius dokumentus, pateiktus informacinių technologijų priemonėmis ir

elektroninėse laikmenose) saugumą ir prieinamumą šių institucijų atstovams ir (ar) jų įgaliotiems asmenims projekto įgyvendinimo metu ir po projekto finansavimo

pabaigos teisės aktuose nurodytu dokumentų saugojimo laikotarpiu. 
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20. Mano atstovaujamam partneriui žinoma, kad vadovaudamasi BNR reglamento 69 straipsnio 2 dalimi, 71 straipsnio 3 dalimi, 72 straipsnio 1 dalies a ir e

punktais, EGADP reglamento 22 straipsnio 2 dalies d punktu ir 3 dalimi, EGADP atsakomybės taisyklių 6.2, 6.15 ir 6.16 papunkčiais, Atsakomybės taisyklių 4.20,

5.14 papunkčiais administruojančioji institucija užtikrina duomenų, kurių reikia stebėsenai, vertinimui, finansų valdymui, patikrinimams ir auditams, Europos Sąjungos

fondų investicijų panaudojimo vertinimui atlikti, taip pat audito sekai užtikrinti, ir būtinų duomenų apie projektų įgyvendinimą rinkimą (įskaitant duomenis iš valstybės

registrų ir duomenų bazių), įrašymą ir saugojimą skaitmeniniu formatu, šių duomenų saugumą, vientisumą, konfidencialumą ir naudotojų autentiškumo patvirtinimą.

21. Esu informuotas (-a), kad vadovaujantis BNR reglamento 69 straipsnio 6, 8 dalimis, 72 straipsnio 1 dalies e punktu, 82 straipsniu, EGADP atsakomybės

taisyklių 4.8, 6.2 ir 6.16 papunkčiais, Aprašo 3.16, 3.20 ir 4.6 papunkčiais, Atsakomybės taisyklių 4.19, 4.20, 5.14 papunkčiais pareiškėjo PĮP, projekto sutartyje,

mokėjimo prašyme, išlaidų pagrindimo dokumentuose, išlaidų apmokėjimo įrodymo dokumentuose ir kituose dokumentuose esantys duomenys bus apdorojami ir

saugomi Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinėje sistemoje šios sistemos nuostatuose nustatytais terminais ir Valstybės biudžeto, apskaitos ir

mokėjimų sistemoje šios sistemos nuostatuose nustatytais terminais. 

22. Esu informuotas (-a), kad mano asmens duomenis, nurodytus pareiškėjo PĮP ir projekto sutartyje, mokėjimo prašyme, išlaidų pagrindimo dokumentuose ir

kituose administruojančiajai institucijai pateiktuose dokumentuose, Europos Komisija, vadovaujančioji, administruojančioji, audito institucijos tvarkys stebėsenos,

ataskaitų teikimo, komunikacijos, skelbimo, vertinimo, finansų valdymo, patikrinimų ir audito, taip pat, kai taikytina, dalyvių atitikties nustatymo vykdymo tikslais

(teisinis pagrindas – BNR reglamento 4 straipsnis, 71 straipsnio 1 ir 3 dalys, 72 straipsnio 1 dalies e punktas, Atsakomybės taisyklių 4.20, 5.14 papunkčiai ir 6

punktas) ir (arba) lėšų naudojimo, susijusio su Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plane „Naujos kartos Lietuva“ numatytomis reformų ir investicijų projektų

įgyvendinimo priemonėmis, įvykdymo, audito ir kontrolės tikslais (teisinis pagrindas – EGADP reglamento 22 straipsnio 2 dalies d punktas ir 3 dalis, EGADP

atsakomybės taisyklių 6.2 papunktis). Asmens duomenys bus tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES)

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų

apsaugos reglamentas) arba 2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos Sąjungos institucijoms,

organams, tarnyboms ir agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 45/2001 ir

Sprendimas Nr. 1247/2002/EB, atsižvelgiant į tai, kuris iš jų taikytinas, bei kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą.

23. Esu informuotas (-a), kad vadovaujantis BNR reglamento 44 straipsniu informacija apie projekto veiklas, su projekto išlaidų apmokėjimu susijusi informacija,

mano kontaktiniai duomenys gali būti perduoti vertinimo ekspertams ir naudojami atliekant priemonės ir (ar) šio projekto įgyvendinimo vertinimą (renkant vertinimui

būtinus duomenis apklausos, interviu ir kt. metodais).

24. Esu informuotas (-a), kad administruojančiųjų institucijų tvarkomi mano asmens duomenys, nurodyti pareiškėjo PĮP ir kituose administruojančiosioms

institucijoms pateiktuose dokumentuose, ir detalesnė informacija apie asmens duomenų tvarkymą ir teisių įgyvendinimą skelbiami administruojančiųjų institucijų

interneto svetainėse.  

25. Esu informuotas (-a), kad t u r i u š i a s Reglamente (ES) 2016/679 n u s t a t y t a s t e i s e s : 1 ) ž i n o t i ( b ū t i i n f o r m u o t a s ( - a ) ) a p i e s a v o a s m e n s d u o m e n ų t v a r k y m ą ; 2 ) 

s u s i p a ž i n t i s u t v a r k o m a i s s a v o a s m e n s d u o m e n i m i s ; 3 ) r e i k a l a u t i i š t a i s y t i a s m e n s d u o m e n i s ; 4 ) reikalauti ištrinti asmens duomenis, jei yra bent vienas pagrindas,

nustatytas Reglamente (ES) 2016/679;  5 )   a p r i b o t i   a s m e n s   d u o m e n ų   t v a r k y m ą ;   6 )   p a t e i k t i   s k u n d ą   p r i e ž i ū r o s   i n s t i t u c i j a i . 

26. Mano atstovaujamo partnerio planuojamų įgyvendinti projekto veiklų išlaidos nefinansuojamos pagal kitus partnerio įgyvendintus ir (arba) įgyvendinamus

projektus.

_________________________                                                                           _________                                                                               _________________

(partnerio vadovo ar jo įgalioto                                                                            (parašas)                                                                                   (vardas ir pavardė)

asmens pareigų pavadinimas)
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Pastaba. Ši forma pildoma, jeigu projektas įgyvendinamas su partneriu (-iais).

_________________________________



2022–2030 metų sveikatos priežiūros kokybės ir

efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos

priemonės Nr. 11-002-11-01 „Gerinti sveikatos

priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ projekto

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 8 

8.1 priedas

RINKOS TYRIMO SUVESTINĖ

Atliekamas rinkos tyrimas siekiant Projekto įgyvendinimo plano (toliau – PĮP) teikimo metu nustatyti

objektyvią ir racionalią projekto pirkimui reikalingų lėšų sumą.

Siekdami įgyvendinti projekto veiklas, pareiškėjas, projekto vykdytojas ar partneris, kurie yra

perkančioji organizacija, vykdo pirkimus pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo

reikalavimus.

I dalis. Pirkimo objektas

1. Pirkimo objektas

Trumpai apibrėžiamas pirkimo objektas (kiek, kokių prekių, paslaugų,

darbų numatoma pirkti). 

Jei pirkimas projekto įgyvendinimo metu vykdant viešąjį pirkimą bus

skaidomas į dalis ir (ar) pagal Viešųjų pirkimų įstatymą pirkimą privalu

skaidyti į dalis kiekybiniu, kokybiniu pagrindu arba pagal skirtingus jo

įgyvendinimo etapus, rinkos tyrimą rekomenduotina atlikti kiekvienai

pirkimo daliai.

2. Techninė specifikacija

Nurodoma charakteristikos, kurios yra būtinos pareiškėjo – perkančiosios

organizacijos – (toliau – PO) tikslams pasiekti; terminai. Rekomenduotina

aiškiai išskirti charakteristikas, kurių masinės gamybos prekė netenkina, t.

y., ką tiekėjas turi pagaminti (pritaikyti) pagal specialius PO poreikius.

Techninė specifikacija negali būti diskriminacinė ir nepagrįstai ribojanti

konkurenciją.  

Atliekant rinkos tyrimą, reikėtų naudoti tą techninę specifikaciją, kuri bus

naudojama pirkimui atlikti. Tai užtikrina tikslesnį rinkos tyrimo rezultatą.

II dalis. Projekto pirkimui reikalingos lėšų sumos apskaičiavimui skirtas rinkos tyrimas

1. Tiekėjų skaičius ir šio įvertinimo pagrindu apskaičiuota pirkimui reikalinga lėšų sumą:

Pateikti ne mažiau kaip 3 (trijų) tiekėjų informaciją apie preliminarias pirkimo objekto kainas*.

* Mažesnio skaičiaus tiekėjų informacija gali būti įvertinta tik šios suvestinės II dalies 2 punkto 2.1–2.3 papunkčiuose

numatytais atvejais arba jei rinkoje yra mažiau pirkimo objektą siūlančių tiekėjų. Informacija apie pirkimo objekto kainą

gaunama vienu ar keliais iš šios suvestinės II dalies 3 punkto 3.2–3.6 papunkčiuose nurodytų būdų.

2. Atvejai, kada projekto pirkimui reikalinga lėšų suma gali būti apskaičiuota įvertinus mažesnį, nei numatyta šios

suvestinės II dalies 1 punkte, tiekėjų skaičių:  

2.1. PO, siekdama įvertinti reikalaujamo skaičiaus tiekėjų informaciją, ieškojo informacijos tiekėjų interneto svetainėse, atliko

išankstinę rinkos konsultaciją per Centrinę viešųjų pirkimų informacinę sistemą (toliau – CVP IS), dėl informacijos kreipėsi į

galimus tiekėjus, kuriuos įstaiga gali identifikuoti, tačiau atsakymą apie siūlomą kainą pateikė mažesnis tiekėjų skaičius nei

reikalaujama, o pagal viešai prieinamą informaciją (pvz., internete), informacijos apie PO reikalingo pirkimo objekto kainą

nustatyti nėra galimybės;

2.2. jei pirkimui reikalinga lėšų suma grindžiama PO galiojančia pirkimo sutartimi, tada projekto pirkimui reikalinga lėšų suma

lygi PO pirkimo sutartyje fiksuotai kainai ar fiksuotam įkainiui. Pateikiama PO sutarties kopija; 

2.3. jei numatoma pirkti iš Centrinės perkančiosios organizacijos (viešosios įstaigos CPO LT) (toliau – CPO), projektui

reikalinga lėšų suma gali būti apskaičiuojama kaip atitinkamos prekės ar paslaugos (prekių ar paslaugų krepšelio) CPO

elektroniniame kataloge (CPO LT ar CPO IS) nurodytos prognozuojamos užsakymo biudžeto sumos aritmetinis vidurkis (jei

CPO kataloge šiai prekės, paslaugos kategorijai pateikiamas prognozuojamas užsakymo biudžetas).
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Informacija apie PO pastangas gauti iš pakankamo skaičiaus tiekėjų informaciją nurodoma šios suvestinės II dalies 3 punkto

atitinkamuose papunkčiuose. 

3. Faktinė pareiškėjo atliktos rinkos tyrimo suvestinė:

(Rekomenduojama pildyti šią suvestinę. Tačiau pareiškėjas turi teisę pateikti kitos jam priimtinesnės formos suvestinę, kurioje

aiškiai pateikta visa toliau nurodyta pirkimui reikalingos lėšų sumos apskaičiavimui būtina informacija (pvz.: informaciją

apie projektui reikalingą pirkimo objektą, tiekėjus, jų siūlomą pirkimo objekto kainą bei informaciją, kokiu būdu pareiškėjas

sužinojo apie tiekėjo siūlomą pirkimo objekto kainą, galima pateikti naudojant Excel programą ar pan.). Suvestinė nėra

pildoma, kai pirkimui reikalinga lėšų suma įvertinama pagal vieno tiekėjo pateiktą informaciją. Tokiu atveju pareiškėjas jam

priimtina forma pateikia informaciją apie tai, kuo remdamasis jis nurodė pirkimui reikalingą lėšų sumą).

3.1.

Nurodomi visi tiekėjai, kurių

informaciją apie pirkimo objektą

PO vertino ir (arba) į kuriuos PO

kreipėsi. 

PO turi stengtis ištirti rinkoje esančius

galimus suinteresuotus tiekėjus. 

Nurodomi tiekėjų pavadinimai.

3.2.

Jei PO remiasi savo iš anksčiau turimais

duomenimis apie pirkimo objektą,

nurodomi tiekėjai, per paskutinius trejus

metus dalyvavę ir (arba) laimėję

analogiškuose ar panašiuose PO

pirkimuose, ir jų pasiūlyta kaina.

Panašiu pirkimu (pagal šią suvestinę)

laikytinas pirkimas, kurio pirkimo objekto

charakteristikos iš esmės sutampa su

pirkimo objekto, dėl kurio atliekamas

rinkos tyrimas, charakteristikomis. Pirkimo

objekto charakteristikos gali skirtis

nežymiai, taip pat gali skirtis pirkimo

objekto kiekiai, tiekėjo sutartinių

įsipareigojimų įvykdymo terminai. PO į

šiuos skirtumus gali pagrįstai atsižvelgti,

apskaičiuodama pirkimui reikalingą lėšų

sumą. Argumentai, kurių pagrindu

koreguojama ankstesniuose panašiuose

pirkimuose pasiūlyta kaina, nurodomi II

dalie 3 punkto 3.8 papunktyje.

Jei taikoma, nurodomi tiekėjų pavadinimai, data, kada buvo pateiktas

pasiūlymas PO, kaina, koks tiekėjas laimėjo, viešojo pirkimo–pardavimo

sutarties sudarymo data ir numeris. 

3.3.

Jei PO žino, nurodomi tiekėjai, per

paskutinius trejus metus laimėję panašiuose

kitų PO pirkimuose, ir jų pasiūlyta kaina.

Jei taikoma, nurodomi tiekėjų pavadinimai, data, kada buvo pateiktas

pasiūlymas PO, kaina, koks tiekėjas laimėjo, informacijos šaltinis (pvz.,

Centrinis viešųjų pirkimų portalas). Šią skiltį rekomenduotina pildyti, jei PO

žino, kad kitos PO įsigijo analogišką arba panašių techninių / funkcinių

parametrų pirkimo objektą.

3.4.

PO iš viešai prieinamų informacijos šaltinių

(pvz., interneto) gauta informacija apie

tiekėjus ir jų siūlomą pirkimo objekto kainą.

Jei taikoma, nurodomi tiekėjų pavadinimai, jų siūloma pirkimo objekto

kaina, informacijos šaltinis, pvz.: pateikiant nuorodą į konkretų interneto

tinklapį ir (arba) kartu išsaugant atspausdintą informaciją. Vertinimo metu

VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra gali paprašyti šioje suvestinėje

įvestus duomenis pagrindžiančios informacijos.

3.5.

Rinkos dalyvių konsultacijos (Viešųjų

pirkimų įstatymo 27 straipsnis) metu gauta

informacija (taikoma, jei PO atliko rinkos

dalyvių konsultaciją).

Jei taikoma, nurodomi tiekėjai, dalyvavę konsultacijoje, jų nurodyta pirkimo

objekto kaina. 
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1 Suma apskaičiuojama automatiškai, į suvestinę suvedus informaciją apie tiekėjus ir jų siūloma kainą.

3.6.
Kitu būdu PO gauta informacija apie

tiekėjus ir jų siūlomą pirkimo objekto kainą.

Pvz., apklausiant tiekėjus el. paštu, telefonu, gavus informaciją iš užsienio

šalių ambasados Lietuvoje ar prekybos rūmų, kreipiantis į nepriklausomus

ekspertus, nurodomi tiekėjų pavadinimai, kontaktinis telefonas ar

elektroninio pašto adresas, tiekėjų nurodyta pirkimo objekto kaina bei kokiu

būdu ši informacija gauta.

Jei atsakymus pateikė ne visi apklausti tiekėjai, PO tai nurodo šioje skiltyje.

Visiems tiekėjams būtina pateikti vienodą informaciją.

3.7.
Prekių modeliai, kurie atitinka techninės

specifikacijos reikalavimus.

Nurodoma, jei tyrimas atliekamas dėl prekių.

Rinkos tyrimas negali būti atliekamas dėl vieno konkretaus modelio.

3.8.

Kiti objektyvūs ir pagrįsti veiksniai bei

skaičiavimai (jei taikoma), galintys turėti

įtakos pirkimo objekto kainos pokyčiams

(šią skiltį pildyti tik tokiu atveju, jei PO turi

objektyvią, pagrįstą, tikslią informaciją

apie veiksnius, turėsiančius įtakos pirkimui

reikalingos lėšų sumos dydžiui). 

Įvertinama:

1) jei jau yra priimti, tik dar neįsigalioję pasikeitimai teisės aktų,

reglamentuojančių mokesčių sistemos reguliavimą (pvz., PVM ar kitų

mokesčių, turinčių įtaką galutinei produkto / paslaugos kainai);

2) prognozuojamas bendrosios infliacijos didėjimas pagal Lietuvos banko

(https://www.lb.lt/lt/mv-ekonomikos-analize-ir-prognozes) ar Lietuvos

Respublikos finansų ministerijos (http://finmin.lrv.lt/lt/aktualus-valstybes-

finansu-duomenys/ekonomines-raidos-scenarijus ) skelbiamą informaciją;

3) faktinis infliacijos dydis pagal Valstybės duomenų agentūros duomenis;

4) PO atlikta išsami, pagrįsta ir objektyvi savo turimų sutarčių dėl to paties

objekto analizė ir skaičiavimai, kokiu procentiniu dydžiu padidėjo pirkimo

objekto kaina; 

5) kiti objektyvūs, tikslia ir visuotinai pripažįstama informacija (pvz.,

Lietuvos statistikos departamento skelbiamais duomenimis) pagrįsti

veiksniai, turintys tiesioginę įtaką pirkimo objekto kainai. 

Jei pirkimo kainos didėjimą lemia keletas veiksnių, nustatant procentinį

dydį, kuris yra pridedamas prie vidurkio, gali būti pasirenkamas tik vieno

veiksnio didžiausias procentinis dydis. Kelių veiksnių procentinis dydis gali

būti pasirenkamas tik tokiu atveju, jei pateikiamas pagrindimas, kad kelių

veiksnių procentiniai dydžiai vienas kito neapima. Atliekant minėtą analizę

ir skaičiavimus, šioje dalyje reikia nurodyti informacijos, kuria remiantis

atliekami skaičiavimai ir daromos išvados, šaltinius. Jeigu bus atliekami

skaičiavimai, reikia juos pateikti (galima ir atskirame dokumente).

Apskaičiuotas ar kitaip objektyviai nustatytas procentinis dydis gali būti

pridedamas prie apskaičiuoto vidurkio, kuris naudojamas pirkimui

reikalingų lėšų sumai nustatyti (detaliau žr. III dalies „Išvados“ 1 ir 2

punktus).

III dalis. Išvados
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1.

Tiekėjų pasiūlytos kainos ir 

kainų aritmetinis vidurkis1.
Jis bus apskaičiuotas automatiškai PO

suvedus informaciją į dešinėje pusėje

esančias skiltis „Tiekėjo pavadinimas“ ir

„Rinkos tyrimo metu pasiūlyta kaina“.

Atkreiptinas dėmesys į tai, kad neretai

tiekėjai pasiūlo per didelę kainą dėl to, kad

klaidingai suprato pirkimo objektą. Todėl

tuo atveju, jei vieno iš tiekėjų pasiūlymas

ženkliai (daugiau kaip 30 procentų) viršija

kitų pasiūlymų aritmetinį vidurkį,

rekomenduotina pareiškėjui išsiaiškinti

(pvz., kreipiantis į tiekėją), dėl kokių

priežasčių šio tiekėjo siūloma kaina ženkliai

skiriasi, ir paaiškėjus, kad tiekėjas

klaidingai suprato pirkimo objektą, šį

tiekėją papildomai apklausti dėl siūlomos

pirkimo objekto kainos.    

Tiekėjo pavadinimas

Rinkos tyrimo 

metu pasiūlyta 

kaina

1. 0,00

2. 
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
 vidurkis 0,00

2.
Pirkimui reikalinga lėšų suma

Pirkimui reikalinga lėšų suma nustatoma kaip apžvelgtų kainų vidurkis bei

pridedant šios suvestinės II dalies 3 punkto 3.8 papunktyje nurodytą

procentą (jeigu taikoma) ir gautą sumą suapvalinant iki sveikųjų skaičių. 

Pareiškėjas į projekto biudžetą turi teisę įtraukti mažesnę lėšų sumą nei

tiekėjų pasiūlytos kainos ir kainų aritmetinis vidurkis. 



Adresatų sąrašas

Savivaldybė Įstaigos Pavadinimas

Alytaus m. ADM Alytaus miesto savivaldybės administracija

Alytaus m. LIG Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė

Alytaus m. LIG Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika

Alytaus r. ADM Alytaus rajono savivaldybės administracija

Alytaus r. LIG Alytaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Birštonas ADM Birštono savivaldybės administracija

Birštonas LIG Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos priežiūros centras

Jurbarkas ADM Jurbarko rajono savivaldybės administracija

Jurbarkas LIG Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė

Jurbarkas LIG Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras

Kaišiadorys ADM Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Kaišiadorys LIG Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė

Kaišiadorys LIG Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė

Kaišiadorys LIG Kaišiadorių socialinių paslaugų centras

Kauno r. ADM Kauno rajono savivaldybės administracija

Kauno r. LIG Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centras

Kėdainiai ADM Kėdainių rajono savivaldybės administracija

Kėdainiai LIG Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė

Kėdainiai LIG Kėdainių bendruomenės socialinis centras

Lazdijai ADM Lazdijų rajono savivaldybės administracija

Lazdijai LIG Viešoji įstaiga "Lazdijų ligoninė"

Lazdijai LIG Viešoji įstaiga "Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras"

Prienai ADM Prienų rajono savivaldybės administracija

Prienai LIG Viešoji įstaiga Prienų ligoninė

Prienai LIG Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras

Raseiniai ADM Raseinių rajono savivaldybės administracija

Raseiniai LIG Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė

Raseiniai LIG Raseinių socialinių paslaugų centras

Raseiniai LIG Raseinių socialinių paslaugų centras

Šakiai ADM Šakių rajono savivaldybės administracija

Šakiai LIG Šakių socialinių paslaugų centras

Vilkaviškis ADM Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija

Vilkaviškis LIG Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė

Vilkaviškis LIG Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Kupiškis ADM Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Kupiškis ADM Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Kupiškis ADM Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Kupiškis LIG Kupiškio socialinių paslaugų centras

Panevėžio m. ADM Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Panevėžio m. LIG Panevėžio socialinių paslaugų centras

Panevėžio r. ADM Panevėžio rajono savivaldybės administracija

Panevėžio r. LIG Panevėžio rajono socialinių paslaugų centras



Rokiškis ADM Rokiškio rajono savivaldybės administracija

Rokiškis LIG
VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
CENTRAS

Rokiškis LIG Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė

Anykščiai ADM Anykščių rajono savivaldybės administracija

Anykščiai LIG Anykščių rajono socialinių paslaugų centras

Anykščiai LIG Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės ligoninė

Biržai ADM Biržų rajono savivaldybės administracija

Biržai LIG Viešoji įstaiga Biržų rajono socialinių paslaugų centras

Pagėgiai ADM Pagėgių savivaldybės administracija

Pagėgiai LIG Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centras

Šilalė ADM Šilalės rajono savivaldybės administracija

Šilalė LIG Šilalės rajono socialinių paslaugų namai

Tauragė ADM Tauragės rajono savivaldybės administracija

Tauragė LIG Tauragės šeimos gerovės centras

Tauragė LIG Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė



PAVĖŽĖJIMO
PROJEKTAS*
Partnerių susitikimas

2023-02-02



Susitikimo tikslai

1. Susipažinti

2. Aptarti esminius finansavimo klausimus

3. Susitarti dėl projekto teritorijos

4. Susitarti dėl partnerių sąrašo

5. Susitarti dėl savivaldybėms perkamo turto

6. Susitarti dėl savivaldybių pateikiamų dokumentų

Dalyvių registracija: https://forms.office.com/e/3TD9iyzP4T



Definicijos



ESVIS ir Karštoji linija 1808

• ESVIS veikia taip, kad be asmens 
įsikišimo būtų galima užsakyti bet kokį 
pavėžėjimą.

• Užsakymus gali pateikti
• Gyventojas
• ASPĮ darbuotojas

• Vairuotojai dirba ESVIS apps‘e (būsenų 
tvirtinimas, maršruto sekimas)

• Validavimui ESVIS‘e ir ESVIS apps‘e tik per 
valdžios vartus

• Karštoji linija 1808 veikia 24/7

• Priima užsakymus telefonu ir juos suveda 
į ESVIS

• Sprendžia(?) problemas tarp paslaugos 
gavėjo ir paslaugos teikėjo

• Konsultuoja dėl darbo su ESVIS



Pavėžėjimas

Specializuotas

• „A tipo“ GMP automobilis

• B tipo GMP automobilis

Nespecializuotas

• „Paprastas lengvasis“

• „Neįgaliųjų lengvasis“

• „Mikriukas“

Planuojamas

• Likus 2 k.d. baigiama gyventojų 
registracija

• Likus 1 k.d. baigiama ASPĮ registracija

Neplanuojamas

• Likus ne mažiau kaip 2 val. ASPĮ užsako 
pavėžėjimą iš priėmimo skyriaus



Fiksuoti įkainiai

Specializuotas

• „A tipo“ GMP automobilis – 0,95 Eur*

• B tipo GMP automobilis – 1,12 Eur*

• Lydintis asmuo – 13,15 Eur/val.

* Eur su PVM už 1 km „nenulinį“ 
kilometrą. Nulinis kilometras – 0,00 Eur.

Nespecializuotas

• „Paprastas lengvasis“ – 0,69 Eur*

• „Neįgaliųjų lengvasis“ – 0,69 Eur*

• „Mikriukas“ – 0,69 Eur*

• Lydintis asmuo – 13,15 Eur/val.



Nuliniai / nenuliniai kilometrai

Garažas / 
savivaldybės
centras

Asmuo

Paskirties vieta

2 val. laukimo, nes nėra daugiau važiavimų

20 km (nulinė rida atgal)

20 km + 5 km + 2 val. + 5 km + 20 km = 50 km ir 3 val.

Pinigai: 10 km x 0,69 = 6,90 Eur



Teikiamų paslaugų apimtis
Prioritetas Regionas Savivaldybė Valstybės Savivaldybės Gyventojų skaičius

1Kauno Alytaus m. Taip Taip 52020
1Kauno Alytaus r. Taip Taip 25278

1Kauno Birštonas Taip Taip 4128
1Kauno Jonava Taip 41238
1Kauno Jurbarkas Taip Taip 24810

1Kauno Kaišiadorys Taip Taip 29235
1Kauno Kalvarija Taip 9954

1Kauno Kauno m. Taip 301300
1Kauno Kauno r. Taip Taip 96739
1Kauno Kazlų Rūda Taip 10909

1Kauno Kėdainiai Taip Taip 45857
1Kauno Lazdijai Taip Taip 17673
1Kauno Marijampolė Taip 54343
1Kauno Prienai Taip Taip 24975

1Kauno Raseiniai Taip Taip 30361

1Kauno Šakiai Taip Taip 26116
1Kauno Vilkaviškis Taip Taip 34692
2Tauragės Pagėgiai Taip Taip 7173
2Tauragės Šilalė Taip Taip 21373

2Tauragės Tauragė Taip Taip 37599

3Panevėžio Anykščiai Taip Taip 22697
3Panevėžio Biržai Taip Taip 22546
3Panevėžio Kupiškis Taip Taip 16049
3Panevėžio Panevėžio m. Taip Taip 87835
3Panevėžio Panevėžio r. Taip Taip 35105
3Panevėžio Pasvalys Taip 22461

3Panevėžio Rokiškis Taip Taip 28035

SAM prielaidos

11% gyventojų naudojasi paslauga

Gyventojas gauna 1,7 paslaugos arba 
3,4 pervežimo

48% valstybės / 52% savivaldybės

61 km, kai valstybės paslauga
24 km, kai savivaldybės paslauga

Įkainiai
NE – 1,00 Eur valstybės
SP – 0,95 Eur valstybės

NE – 0,69 Eur savivaldybės
SP – 0,95 Eur savivaldybės



Teikiamų paslaugų apimtis (per savaitę)
Valstybės Savivaldybės

Prioritetas Regionas Savivaldybė Nespecializuotas Specializuotas Nespecializuotas Specializuotas
1Kauno Alytaus m. 161 19 180 15
1Kauno Alytaus r. 78 9 87 7
1Kauno Birštonas 13 1 14 1
1Kauno Jonava 128 15
1Kauno Jurbarkas 77 9 86 7
1Kauno Kaišiadorys 90 11 101 8
1Kauno Kalvarija 31 4
1Kauno Kauno m. 932 108
1Kauno Kauno r. 299 35 334 28
1Kauno Kazlų Rūda 34 4
1Kauno Kėdainiai 142 16 158 13
1Kauno Lazdijai 55 6 61 5
1Kauno Marijampolė 168 20
1Kauno Prienai 77 9 86 7
1Kauno Raseiniai 94 11 105 9
1Kauno Šakiai 81 9 90 8
1Kauno Vilkaviškis 107 12 120 10
2Tauragės Pagėgiai 22 3 25 2
2Tauragės Šilalė 66 8 74 6
2Tauragės Tauragė 116 14 130 11
3Panevėžio Anykščiai 70 8 78 7
3Panevėžio Biržai 70 8 78 6
3Panevėžio Kupiškis 50 6 55 5
3Panevėžio Panevėžio m. 272 32 303 25
3Panevėžio Panevėžio r. 109 13 121 10
3Panevėžio Pasvalys 69 8
3Panevėžio Rokiškis 87 10 97 8

Jeigu yra 100 pavėžėjimų, tai

43 – valstybės nespecializuotas
5 – valstybės specializuotas

48 – savivaldybės nespecializuotas
4 – savivaldybės specializuotas

* Specializuoto/nespecializuoto santykis –
Kauno m. GMPS (ekspertinis vertinimas)



Teikiamų paslaugų apimtis (per dieną)
Valstybės Savivaldybės

Prioritetas Regionas Savivaldybė Nespecializuotas Specializuotas Nespecializuotas Specializuotas

1Kauno Alytaus m. 23 3 26 2

1Kauno Alytaus r. 11 1 12 1

1Kauno Birštonas 2 0 2 0

1Kauno Jonava 18 2

1Kauno Jurbarkas 11 1 12 1

1Kauno Kaišiadorys 13 1 14 1

1Kauno Kalvarija 4 1

1Kauno Kauno m. 133 15

1Kauno Kauno r. 43 5 48 4

1Kauno Kazlų Rūda 5 1

1Kauno Kėdainiai 20 2 23 2

1Kauno Lazdijai 8 1 9 1

1Kauno Marijampolė 24 3 0 0

1Kauno Prienai 11 1 12 1

1Kauno Raseiniai 13 2 15 1

1Kauno Šakiai 12 1 13 1

1Kauno Vilkaviškis 15 2 17 1

2Tauragės Pagėgiai 3 0 4 0

2Tauragės Šilalė 9 1 11 1

2Tauragės Tauragė 17 2 18 2

3Panevėžio Anykščiai 10 1 11 1

3Panevėžio Biržai 10 1 11 1

3Panevėžio Kupiškis 7 1 8 1

3Panevėžio Panevėžio m. 39 5 43 4

3Panevėžio Panevėžio r. 15 2 17 1

3Panevėžio Pasvalys 10 1

3Panevėžio Rokiškis 12 1 14 1

Jeigu yra 100 pavėžėjimų, tai

43 – valstybės nespecializuotas
5 – valstybės specializuotas

48 – savivaldybės nespecializuotas
4 – savivaldybės specializuotas

* Specializuoto/nespecializuoto santykis –
Kauno m. GMPS (ekspertinis vertinimas)



1. Susipažinti



Kauno m. GMPS / GMP tarnyba

GMP reformos esminiai dalykai (po 2023-07-01)

• Kauno m. GMPS tampa GMP tarnyba

• GMP paslaugas Lietuvoje teikia GMP tarnyba + keli privatūs tiekėjai

• Šiuo metu vyksta 16 juridinių asmenų reorganizacijos procesas po kurio atsiranda 
GMP tarnyba + tuoj prasidės darbuotojų ir turto perkėlimo procesas iš 30 ASPĮ į 
GMP tarnybą.



Projekte dalyvaujančios savivaldybės

Kauno regionas Klaipėdos regionas Panevėžio regionas

Kauno m.
Kauno r.
Kaišiadorių r.
Prienų r.
Birštono
Raseinių r.
Kėdainių r.
Jonavos r.

Jurbarko r.
Alytaus m.,
Alytaus r.,
Lazdijų r.
Šakių r.
Vilkaviškio r.
Kalvarijos
Kazlų Rūdos 
Marijampolės

Pagėgių,
Tauragės r.
Šilalės r.

Panevėžio m., 
Panevėžio r.
Anykščių r.
Kupiškio r.
Rokiškio r.
Pasvalio r.
Biržų r.



Projekte dalyvaujančios savivaldybių 
organizacijos
• Savivaldybės įgaliotos įstaigos

• Savivaldybės lygmens specializuoto pavėžėjimo teikėjas (jeigu savo jėgomis)

• Savivaldybės lygmens nespecializuoto pavėžėjimo teikėjas (jeigu savo jėgomis)

• Savivaldybės lygmens lydinčio asmens paslaugą teikiantis tiekėjas (jeigu savo 
jėgomis)



2. Aptarti esminius finansavimo 
klausimus



Pagrindiniai teisės aktai

1. Pacientų pavėžėjimo paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašas (LRV 2022-11-30 Nr. 1196)

2. Minimalaus savivaldybėse užtikrinamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų, dėl kurių gavimo ir / 
ar grįžimui gavus jas vykdomas savivaldybės lygmens pacientų pavėžėjimo paslaugų teikimas, 
sąrašas (SAM 2023-01-11 Nr. V-32)

3. Standartizuoto pacientų pavėžėjimo paslaugų užsakymo algoritmas (SAM 2023-01-18 Nr. V-58)

4. Specializuoto pacientų pavėžėjimo paslaugų teikimo tvarkos aprašas (SAM 2023-01-11 Nr. V-34)

5. Pacientų pavėžėjimo paslaugos teikimo taisyklės (SAM 2023-01-23 Nr. V-90) 

6. Pacientų pavėžėjimo paslaugų teikimo stebėsenos tvarkos aprašas (SAM 2023-01-11 Nr. V-33)

7. Nespecializuoto ir specializuoto pavėžėjimo paslaugų fiksuotųjų vieneto įkainių nustatymo tyrimas 
(ESFA 2022-12-29)

8. Lydinčio asmens teikiant nespecializuoto pavėžėjimo paslaugas, darbo užmokesčio fiksuotojo vieneto 
įkainio nustatymo tyrimas (ESFA 2022-12-29)



Galimi partneriai

• ESSC

• Savivaldybių įgaliotos įstaigos

• ASPĮ atitinkančios specializuoto pavėžėjimo paslaugų teikimo reikalavimus

• Nevyriausybinės organizacijos



Ką galima nusipirkti?

1. įranga, įrenginiai ir kt. turtas, reikalingas pacientų pavėžėjimui organizuoti ir vykdyti  
savivaldybės ir valstybės lygmeniu (pvz.: laiptų kopikliai,   kompiuterinė ir programinė 
įranga, ryšio įranga bei kita tiesiogiai su pavėžėjimo paslaugų organizavimu ir teikimu 
susijusi įranga);

2. pacientų pavėžėjimo paslaugų teikimo (transporto) išlaidos;

3. projektą vykdančių darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos; 

4. ryšio paslaugų išlaidos, tiesiogiai susijusios su pavėžėjimo paslaugos organizavimu;  

5. pagalbinių (paciento lydėjimo, nešimo, kėlimo ir pan.) paslaugų išlaidos;

6. transporto priemonių trumpalaikės nuomos išlaidos;

7. programinės įrangos nuomos išlaidos;

8. projekto metu įsigyto ilgalaikio turto draudimo išlaidos.



Ką pažadėjo ministerija savivaldybėms?

• Specialisto vienas etatas vienai savivaldybei

• Vienas laiptų kopiklis savivaldybei

• Vienas judriojo ryšio telefono aparatas

• Apmokėti telefono ryšio sąskaitas

• Apmokėti už specializuotą ir nespecializuotą pavėžėjimą pagal fiksuotus įkainius 
arba pagal įkainius po viešojo pirkimo

• Apmokėti už pagalbinių (paciento lydėjimo, nešimo, kėlimo ir pan.) paslaugų 
teikimą pagal fiksuotus įkainius arba pagal įkainius po viešojo pirkimo

• Dar kažką?



Projekto trukmė

• 2023-03-01 (?) – Projekto pradžia

• 2023-03-01 (?) – 2023-07-30 – Pasiruošimas (I etapas) [100% finansavimas]

• 2023-08-01 – 2024-02-28 – Paslaugos teikimas (II etapas) [100% finansavimas]

• 2024-03-01 – 2024-06-30 – Paslaugos teikimas (IV etapas)*

• 2024-06-30 – Projekto pabaiga

* 100% finansavimas valstybės lygiui, 0% finansavimas savivaldybės lygiui



Pinigai

PFSA numatyta

• Projekto biudžetas 6 712 000 Eur

• Darbo užmokestis 1 342 400 Eur

• Projekto vykdymas 5 168 240 Eur

• Netiesioginės 201 360 Eur

Teikiamų paslaugų apimtis 
(modeliuojama)

KAUNAS – 4,6-6,0 mln. Eur

TAURAGĖ – 0,4-0,5 mln. Eur 

PANEVĖŽYS – 1,4-1,9 mln. Eur 



3. Susitarti dėl projekto teritorijos



Ką darome?



4. Susitarti dėl partnerių sąrašo



Ką darome?



5. Susitarti dėl savivaldybėms 
perkamo turto



Ką darome?



6. Susitarti dėl savivaldybių 
pateikiamų dokumentų



PFSA numato

Kartu su PĮP CPVA turi būti pateikti šie priedai:

1. partnerio (-ių) deklaracija (-os) (Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 
1 priedo „Projekto įgyvendinimo planas“ 1 priedas „Partnerio deklaracija“)

2. informacija apie projekto biudžeto pasiskirstymą (Projektų administravimo ir 
finansavimo taisyklių 1 priedo „Projekto įgyvendinimo plano forma“ 2 priedas 
„Informacija apie projekto biudžeto paskirstymą“)



PFSA numato

3. dokumentai, pagrindžiantys projekto išlaidų pagrįstumą:

3.1. sudarytos sutartys, komerciniai pasiūlymai, nuorodos į rinkoje esančias kainas, jeigu 
išlaidos grindžiamos tiekėjų pasiūlymais, paklausimai tiekėjams, 

3.2. projektą vykdančių darbuotojų poreikis (veiklų sąrašas, kuriame būtų nurodytos 
projektą vykdančių asmenų darbo valandos projekte, valandinis įkainis, jo pagrindimas)

3.3. projektą vykdančių darbuotojų darbo užmokesčio išlaidų pagrįstumą (veiklų sąrašą, 
kuriame būtų nurodytos projektą vykdančių asmenų darbo valandos projekte, valandinis 
įkainis, jo pagrindimas). Sudarant projekto biudžetą ir nustatant išlaidas projektą 
vykdantiems asmenims, kurie yra projekto vykdytojo darbuotojai ar planuojami įdarbinti 
nauji darbuotojai, būtina remtis Statistikos departamento skelbiamu vidutiniu analogiškos 
kategorijos specialistų  darbo užmokesčiu ir (ar) įstaigos pastarųjų 6 mėn. analogiškos 
pareigybės darbo užmokesčiu.

3.4. Dėl numatomų įsigyti paslaugų turi būti pateikti ne mažiau kaip du komerciniai 
pasiūlymai + užpildyta rinkos tyrimo suvestinė (Aprašo priedas Nr. 8.1) atskirai kiekvienai
paslaugai ir įrangai, įsigyjamai projekto lėšomis



PFSA numato

4. pareiškėjo ir partnerio (-ių) įsipareigojimo padengti netinkamas finansuoti, 
tačiau šiam projektui įgyvendinti būtinas išlaidas, ir tinkamas išlaidas, kurių 
nepadengia projekto finansavimas, pagrindimo dokumentai (įstaigos finansinės 
ataskaitos, teritorinei ligonių kasai teikta Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos 
asmens sveikatos priežiūros įstaigų finansinės veiklos ataskaita, savivaldybės 
tarybos sprendimas, banko sąskaitos išrašas ar kt. dokumentai). 

5. Teikiant PĮP turi būti pateiktas  pareiškėjo ir partnerio (-ių) įstaigos vadovo 
pasirašytas dokumentas dėl minėtų įsipareigojimų. Savivaldybės tarybos 
sprendimas (jei būtinas) turi būti pateiktas iki projekto sutarties pasirašymo.



Kontaktai



Kontaktiniai asmenys (projekto klausimais)

• Tomas Vasiliauskas
(sprendimai ir turinys)
8 650 90922
tomas.vasiliauskas@greitojipagalba.lt

• Dovilė Taletavičienė
(dokumentai ir vadyba)
8 700 40025
dovile.taletaviciene@greitojipagalba.lt

• Robertas Jakimonis
(ESVIS klausimai)
(8 37) 282 243
r.jakimonis@essc.sam.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga  Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos

stotis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DALYVAVIMO PROJEKTE „PACIENTŲ

PAVĖŽĖJIMO PASLAUGOS MODELIO SUKŪRIMAS IR

IŠBANDYMAS“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-08 Nr. ĮVS-19 (1.9)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Alytaus miesto savivaldybės administracija, Viešoji įstaiga

Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninėė, Viešoji įstaiga

Alytaus poliklinika, Alytaus rajono savivaldybės

administracija, Alytaus rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuras, Birštono savivaldybės administracija,

Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos priežiūros centras,

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, Viešoji įstaiga

Jurbarko ligoninė, Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės

sveikatos priežiūros centras, Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracija, Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė,

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras, Kauno rajono

savivaldybės administracija, Viešoji įstaiga Garliavos

pirminės sveikatos priežiūros centras, Kėdainių rajono

savivaldybės administracija, Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė,

Kėdainių bendruomenės socialinis centras, Lazdijų rajono

savivaldybės administracija, Viešoji įstaiga "Lazdijų

ligoninė", Viešoji įstaiga „Lazdijų savivaldybės pirminės

sveikatos priežiūros centras“, Prienų rajono savivaldybės

administracija, Viešoji įstaiga Prienų ligoninė, Prienų rajono

savivaldybės socialinių paslaugų centras, Raseinių rajono

savivaldybės administracija, Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė,

Raseinių socialinių paslaugų centras, Šakių rajono

savivaldybės administracija, Šakių socialinių paslaugų

centras, Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija,

Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė, Vilkaviškio rajono

savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, Kupiškio rajono

savivaldybės administracija, Kupiškio socialinių paslaugų

centras, Panevėžio miesto savivaldybės administracija,

Panevėžio socialinių paslaugų centras, Panevėžio rajono

savivaldybės administracija, Panevėžio rajono socialinių

paslaugų centras, Rokiškio rajono savivaldybės

administracija, VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, Viešoji

įstaiga Rokiškio rajono ligoninė, Anykščių rajono

savivaldybės administracija, Anykščių rajono socialinių

paslaugų centras, Viešoji įstaiga Anykščių rajono

savivaldybės ligoninė, Biržų rajono savivaldybės

administracija, Viešoji įstaiga Biržų rajono socialinių

paslaugų centras, Pagėgių savivaldybės administracija,

Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centras, Šilalės rajono

savivaldybės administracija, Šilalės rajono socialinių paslaugų

namai, Tauragės rajono savivaldybės administracija, Tauragės

šeimos gerovės centras, Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Mikelionis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-08 12:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-08 12:55



Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-12 11:59 - 2023-06-11 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Lukošienė Sekretorius - referentas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-08 13:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-08 13:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-03 12:56 - 2024-03-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2_priedas_kontaktai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3_priedas_partnerio_deklaracija.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4_priedas_Apraso_8.1_priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) adresatu_sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1_priedas_skaidres.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-08 nuorašą suformavo Tomas Vasiliauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -
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